
Uchwała Nr XVII / 322 / 2020 
Rady Miejskiej w Koszalinie 
z dnia 23 kwietnia 2020 roku 

zmieniająca uchwałę w sprawie emisji obligacji komunalnych 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 9 lit. b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, poz. 1309, poz. 1571, poz. 1696 i poz. 1815), art. 89 ust.1 
pkt 2, 3, 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 
i poz. 1649 oraz z 2020 r. poz. 284, poz. 374 i poz. 568), art. 2 pkt 5 i art. 33 pkt 1 ustawy 
z dniał5 stycznia 2015 r. o obligacjach (Dz. U. z 2018 r. poz. 483 i poz. 2243 oraz z 2019 r. 
poz. 1572 i poz. 2217), po uzyskaniu opinii Komisji Budżetu i Finansów - Rada Miejska 
w Koszalinie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIV/268/2020 Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 30 stycznia 2020 roku 
w sprawie emisji obligacji komunalnych wprowadza się następujące zmiany: 

1) podstawa prawna uchwały otrzymuje brzmienie: 

„Na podstawie art.18 ust 2 pkt 9 lit. b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506, poz. 1309, poz. 1571, poz. 1696 i poz. 1815), art. 89 ust.1 pkt 2, 3, 4 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 i poz. 1649 
oraz z 2020 r. poz. 284, poz. 374 i poz. 568), art. 2 pkt 5 i art. 33 pkt 1 ustawy z dnia 15 stycznia 
2015 r. o obligacjach (Dz. U. z 2018 r. poz. 483 i poz. 2243 oraz z 2019 r. poz. 1572 i poz. 2217)"; 

2) w § 3 ust. 1. otrzymuje brzmienie: 

„1. Obligacje zostaną wyemitowane w roku 2020 w seriach: 
1) seria A20 na kwotę 10.000.000,00 zł (dziesięć milionów złotych 00/100) nie później 

niż w dniu 31.12.2020 r., 
2) seria B20 na kwotę 10.000.000,00 zł (dziesięć milionów złotych 00/100) nie później 

niż w dniu 31.12.2020 r., 
3) seria C20 na kwotę 15.000.000,00 zł (piętnaście milionów złotych 00/100) nie później 

niż w dniu 31.12.2020 r."; 

3) w § 5 ust. 1. otrzymuje brzmienie: 

„1. Obligacje zostaną wykupione według poniższego harmonogramu: 

1) seria A20 na łączną kwotę 10.000.000,00 zł (dziesięć milionów złotych 00/100) zostanie 
wykupiona w ratach według poniższego harmonogramu: 
- w 2025 r. obligacje o wartości 1.000.000,00 (jeden milion złotych 00/100), 
- w 2026 r. obligacje o wartości 1.000.000,00 (jeden milion złotych 00/100), 
- w 2027 r. obligacje o wartości 4.000.000,00 (cztery miliony złotych 00/100), 
- w 2028 r. obligacje o wartości 4.000.000,00 (cztery miliony złotych 00/100); 



2 

2) seria B20 na łączną kwotę 10.000.000,00 zł (dziesięć milionów złotych 00/100) zostanie 
wykupiona w ratach według poniższego harmonogramu: 
- w 2029 r. obligacje o wartości 2.000.000,00 (dwa miliony złotych 00/100), 
- w 2030 r. obligacje o wartości 2.000.000,00 (dwa miliony złotych 00/100), 
- w 2031 r. obligacje o wartości 2.000.000,00 (dwa miliony złotych 00/100), 
- w 2034 r. obligacje o wartości 1.000.000,00 (jeden milion złotych 00/100), 
- w 2035 r. obligacje o wartości 1.000.000,00 (jeden milion złotych 00/100), 
- w 2036 r. obligacje o wartości 2.000.000,00 (dwa miliony złotych 00/100); 

3) seria C20 na łączną kwotę 15.000.000,00 zł (piętnaście milionów złotych 00/100) 
zostanie wykupiona w ratach według poniższego harmonogramu: 
- w 2032 r. obligacje o wartości 3.000.000,00 (trzy miliony złotych 00/100), 
- w 2033 r. obligacje o wartości 3.000.000,00 (trzy miliony złotych 00/100), 
- w 2034 r. obligacje o wartości 3.000.000,00 (trzy miliony złotych 00/100), 
- w 2035 r. obligacje o wartości 3.000.000,00 (trzy miliony złotych 00/100), 
- w 2036 r. obligacje o wartości 3.000.000,00 (trzy miliony złotych 00/100).". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Koszalina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie 
na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Koszalinie. 


